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• Ma, Szentháromság ünnepe után utolsó 
(örök élet) vasárnapon 8 órakor magyar 
nyelvű istentisztelet a templomban – 
áldozati gyűjtéssel. 9 órakor német nyelvű 
istentisztelet a templomban – áldozati 
gyűjtéssel. 9 órakor gyerek-istentisztelet a 
nagyteremben – mocorgó foglalkozással.  
10 órakor magyar nyelvű istentisztelet a 
templomban – megemlékezéssel az elmúlt 
egyházi év során elhunytakról, áldozati 
gyűjtéssel és csatlakozó úrvacsorával.  
15 órakor istentisztelet Balfon. 15 órakor 
istentisztelet a Fabricius szeretetotthonban.  
16 órakor istentisztelet Fertőszentmiklóson.  
16 órakor német nyelvű áhítat a 
temetőkápolnában. 

• Kedden 15 órakor az új evangélikus óvoda 
ünnepélyes alapkőletétele a Hillebrand Jenő 
utcában, igét hirdet Szemerei János püspök. 

• Szerdán 18 órakor bibliaóra a 
klubszobában. 

• Csütörtökön 17 órakor úrvacsorás 
Wochenpredigt a nagyteremben. 

• Pénteken 17 órakor Adventsstündchen a 
nagyteremben. 18 órakor ifi az ifiteremben. 

• Szombaton 10 órakor bábcsoport a 
klubszobában. 16 órakor adventikoszorú-
készítés a nagyteremben. 
 

  

Köszönjük azoknak, akik egyházfenntartói 
hozzájárulással támogatják gyülekezetünket. 

Kérjük, akik ezt ebben az évben még nem tették 
meg, fizessenek be egy összeget ezen a jogcímen 

gyülekezetünk pénztárában, csekken, 
átátutalással (számlaszámunk: 11737083-

20006895) vagy a perselypenz.hu oldalon. Nincs 
előírt minimumösszeg, a presbitérium ajánlása 

aktív keresők számára havi 2000 Ft. 
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Istentiszteleteink  

Vasárnap: 
a templomban 8 órakor magyar istentisztelet, 

9 órakor német istentisztelet,  
10 órakor magyar istentisztelet 

csatlakozó úrvacsorával. 

9 órakor gyerek-istentisztelet a nagyteremben – 
mocorgó foglalkozással. 

15 órakor istentisztelet Balfon. 

15 órakor istentisztelet a Fabricius szeretetotthonban. 

16 órakor istentisztelet: 
a hónap 1. vasárnapján a kórházkápolnában, 

a hónap 2. és 4. vasárnapján Fertőszentmiklóson. 

Csütörtökön: 
17 órakor Wochenpredigt a nagyteremben  

(minden hónap utolsó csütörtökén úrvacsorás). 

Minden héten  
Szerdán: 

18 órakor bibliaóra klubszobában. 

Pénteken: 
18 órakor ifi az ifiteremben 

EE ll éé rr hh ee tt őő ss éé gg ee ii nn kk 
Lelkészi hivatal: hétköznap 8–12 h,  
Pénztár: hétfőtől csütörtökig 8–12 h 

Sopron, Színház u. 27.  tel.: 99/523-002  
honlap:     sopron.lutheran.hu 
e-mail:    sopron@lutheran.hu 
Számlaszámunk, amelyre az  

egyházfenntartói járulék átutalással (akár 
rendszeres átutalási megbízással) is fizethető:  

OTP 11737083-20006895 
XVI. évf. 48. szám. Szerkesztette: Dr. Major Tamás 

A Hírlevelet e-mailben is megkaphatja, 
aki ezt kéri az evhirlev@gmail.com címen. 

Legyen derekatok felövezve, és lámpásotok 
meggyújtva. (Lk 12,35) 

Hírlevél 
2024. november 24.  

Szentháromság ünnepe után utolsó (örök élet) 
vasárnap 

Tudjátok meg elsősorban azt, hogy az utolsó napokban 
csúfolódók támadnak, akik mindenből gúnyt űznek, 
akik saját kívánságaik szerint élnek, és ezt kérdezgetik: 
„Hol van az ő eljövetelének ígérete? Mert mióta az 
atyák elhunytak, minden úgy maradt, amint a teremtés 
kezdetétől fogva van.” Mert rejtve marad előttük, 
szándékosan meg is feledkeznek róla, hogy egek régóta 
voltak, és föld is, amely vízből és víz által állt elő az 
Isten szavára. Ez által az isteni szó által az akkori világ 
özönvízzel elárasztva elpusztult, a mostani egek és a 
föld pedig ugyanezen szó által megkímélve 
megmaradtak, hogy tűznek tartassanak fenn az 
ítéletnek és az istentelen emberek pusztulásának 
napjára. 
Az az egy azonban ne legyen rejtve előttetek, 
szeretteim, hogy az Úr előtt egy nap annyi, mint ezer 
esztendő, és ezer esztendő annyi, mint egy nap. Nem 
késlekedik az Úr az ígérettel, amint egyesek gondolják, 
hanem türelmes hozzátok, mert nem azt akarja, hogy 
némelyek elvesszenek, hanem azt, hogy mindenki 
megtérjen. De el fog jönni az Úr napja, mégpedig úgy, 
mint a tolvaj, amikor az egek recsegve-ropogva 
elmúlnak, az elemek égve felbomlanak, a föld és a rajta 
levő alkotások is megégnek. Mivel pedig mindezek így 
felbomlanak, milyen szentül és kegyesen kell nektek 
élnetek, akik várjátok és siettetitek az Isten napjának 
eljövetelét, amikor majd az egek lángolva felbomlanak, 
és az elemek égve megolvadnak! De az ő ígérete szerint 
új eget és új földet várunk, amelyben igazság lakik. 
Ezért tehát, szeretteim, minthogy ezeket várjátok, 
igyekezzetek, hogy ő tisztának és feddhetetlennek 
találjon benneteket békességben.  (2Pt 3,3-14) 

https://perselypenz.lutheran.hu/
https://sopron.lutheran.hu/
mailto:sopron@lutheran.hu
mailto:evhirlev@gmail.com
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Mikor egy szerelvény alagútba ér, nem tudjuk, 
hogy mikor ér el a végére. Van, hogy hosszú 
kilométereken át tart a sötétség, majd hirtelen 
újra fény támad és az ablakból ismét elénk 
tárul a csodálatos kilátás. Hasonló a várakozás 
az örökéletre. Sötétben tapogatózunk, nem 
tudjuk, hogy mikor tör elő a fény. De egy 
biztos, hogy ott vár a végén, ami mindenki által 
látható, aki az Úrra bízza útját. 
  Somogyvári Flóra 

Eltemettük  
 Szalai Teofil Ernő 70 évet élt testvérünket  
 Márk Istvánné sz. Stark Margit 77 évet 

élt testvérünket. 

Elhunyt 
 Tenger András testvérünk 84 éves 

korában. Temetése november 28-án, 
csütörtökön 10.30-kor órakor lesz 
temetőnkben. 

 Palotai Mátyás testvérünk 79 éves 
korában. Temetése november 29-én, 
pénteken 13 órakor lesz a Szent Mihály-
temetőben. 

 Bruckner Mihály testvérünk 83 éves 
korában. Temetése november 30-án, 
szombaton 11 órakor lesz temetőnkben. 

Megemlékezünk  
az elmúlt egyházi év során elhunytakról. 

 
 

November 30-án, szombaton 16 órakor 
adventikoszorú-készítést tartunk a 

nagyteremben. Gyertyákat minden család 
hozzon magával, szalma koszorúalapot, 

eszközöket és díszítést kapunk. Az alapanyagok 
beszerzése végett kérjük a részvételi szándékot a 

nagyteremben kihelyezett jelentkezési lapon 
november 25-éig jelezni.  
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• December 1-jén, advent 1. vasárnapján 
8 órakor magyar nyelvű úrvacsorás 
istentisztelet a templomban. 9 órakor német 
nyelvű istentisztelet a templomban. 9 órakor 
gyerek-istentisztelet a nagyteremben – 
mocorgó foglalkozással. 10 órakor „Tízórai” – 
lelki táplálék mindannyiunknak címmel 
magyar nyelvű úrvacsorás, új zenés 
istentisztelet a templomban. Délelőtt 
könyvvásár a templom előterében. 15 órakor 
istentisztelet Balfon. 15 órakor istentisztelet a 
Fabricius szeretetotthonban. 16 órakor 
istentisztelet a kórházkápolnában. 

• December 4-én, szerdán 10 órakor baba-
mama kör a klubszobában. 18 órakor 
bibliaóra a klubszobában. 19 órakor imaóra a 
klubszobában. 

• December 5-én, csütörtökön 17 órakor 
Wochenpredigt a nagyteremben. 

• December 6-án, pénteken 15.30-kor 
Glaubensgesprächskreis a klubszobában. 
18 órakor ifi az ifiteremben. 

• December 8-án, advent 2. vasárnapján 
8 órakor magyar nyelvű istentisztelet a 
templomban. 9 órakor német nyelvű 
úrvacsorás istentisztelet a templomban. 
9 órakor gyerek-istentisztelet a 
nagyteremben – mocorgó foglalkozással és 
teaházzal. 10 órakor magyar nyelvű 
istentisztelet a templomban – személyes igei 
áldással és csatlakozó úrvacsorával. 15 órakor 
istentisztelet Balfon. 15 órakor úrvacsorás 
istentisztelet a Fabricius szeretetotthonban. 
16 órakor istentisztelet Fertőszentmiklóson. 
18 órakor adventi gyertyagyújtás a Fő téren. 
 

Adventi és karácsonyi gyerekrajzokat várunk 
november 29-éig gyerek-istentiszteleteken és 

hittanórákon, hogy azokkal színesíthessük 
gyülekezetünk adventjét. 
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Deutschsprachige Gottesdienste  
und Gemeindeveranstaltungen   

ab 24. November 2024 

• Sonntag, 24. November, 9 Uhr Gottesdienst 
mit Rebekka Pöhlmann 

 16 Uhr Andacht zum Ewigkeitssonntag in 
der Friedhofskapelle mit Rebekka 
Pöhlmann 

• Donnerstag, den 28. November, 15 Uhr 30 -    
16 Uhr 30 Konfi-Unterricht im Klubraum  

 17 Uhr Wochenpredigt  

• Freitag, 29. November, 17 Uhr  

 Musikalisches Adventsstündchen: 
Gemeindeglieder singen, musizieren und 
tragen Geschichten vor.  

• Sonntag, 1. Dezember, 9 Uhr Gottesdienst 
zum 1. Advent mit Rebekka Pöhlmann 

• Donnerstag, den 5. Dezember, 15 Uhr 30 -    
16 Uhr 30 Konfi-Unterricht im Klubraum  

 17 Uhr Wochenpredigt  

• Freitag, den 6. Dezember, 15 Uhr 30     
Glaubensgesprächskreis im Klubraum  

• Sonntag, 8. Dezember, 9 Uhr Gottesdienst 
mit Rebekka Pöhlmann 

 

Die neuen Andachtsbücher für das Jahr 2025 
„Losungen“ und „Feste Burg“ sind eingetroffen 
und können vor und nach den 
deutschsprachigen Gottesdiensten und 
Veranstaltungen mitgenommen werden. 

 


